[image: герб%202]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ….

г. Петропавловск-Камчатский			        «..» …… 2020 года

	Об утверждении Перечня сельских агломераций Камчатского края

В целях реализации государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 № 696 и государственной программы Камчатского края «Комплексное развитие сельских территорий Камчатского края», утверждённой постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2019 № 503-П

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень сельских агломераций Камчатского края согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                           В.П. Черныш

[bookmark: _GoBack]Приложение к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края
от «..» …… 2020 № ..

ПЕРЕЧЕНЬ
сельских агломераций

	№ п/п
	Наименование
городского округа
	Наименование сельской агломерации

	1.
	закрытое административно-территориальное образование города Вилючинска
	город Вилючинск

image1.jpeg